'REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korge e perbere nga:
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3@ GQ 1949 hndur dh\,/ banues ne fshatin Memelisht
Komunes Udenisht.

IPADITUR: Breﬁ@ma Rajonale Tatimore Korge € periagesuar ne jviim
me autorizim nga Mirela Veriga.

OBJEKTI:  Shfugizimin e akt-konstatimit date 23 %4 2 12 d
procesverbal gjobe numur 0028821 dhe akr konstatin
24.05.2012 dhe procesverbal gjobe numer 602‘882 16
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Korge

BAZ.A LIGIJORE: Neni 17 i ligjit Nr.49/2012, ligji Nr.9920, date

10.05.2008 “Per Procedurat Tatimore ne Republixen

o

Shgiperise”.




fivi

aK

o

dosur &

(S8

>
QL
=

Lay

3

ise Raj

Drejtori

121

nistrative t

mi

aqg;

letyrim

A
(el

T

per

Kor

more

e lat:




nit te o

€Zin

Qo

3
=]

g
AN
e

vales 1

r 30

110101

TR

it

t

te afa

shi

ale T

ajor

R

1ise

Drejt

ave te
ave te

siob




. Tatimpaguesi mund 1€ ¢ /rkzmcye kund
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Kunder l(eu} vendimi lejohet ankim ne
p i rane breqa 15 diteve ngaen
sh aliQOTY‘”‘ date 24.04 20151’1»;»

NELA RUSHI
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